

PRZEGLĄD SPORTOWY

6.07.80

y. 22⁰⁵

257

Rozgrzewanie brydżowe RR do odbiorców - zaproszenie
entuzjastów sportu. Przed mikrofonem M.P. Dobry
mimo przeszkód

Mieści pitbull brydżowy Polonii mistrzostw
Polski. Takie sprawy przesłane. Dziś na stadionie
Sovietujskij Kominternu odbył się finałowy mecz
o mistrzostwo Polski juniorów. Polonia polonata
Stal Białostok Bielski 2:0, prowadzący do przerw 1:0.
Jest to najniższy sukces w historii brydżowej
młodzieżowej polki. Przypomnijmy nie parę dni
do odrobiny futbolu z tych rozgrywek. Mistrzostwa
Polski juniorów rozgrywane są od 1936 r. W 1953 roku
drugim juniorom Sovietujskij Kominternu, której
kierownikiem był p. Konrad Keminski, ugnaliście
mistrzostwo Polski. W 1958 roku zespół ten
zdzobył tytuł w mistrzostwach przegranych w finale
z Wisły Kraków. Tyle historii.

Dalej w Tommie, jak we Iranie, 5 minut przed
rozprawianiem meczu zaczęły padać deszcze. Rozmowa
z przewodnikiem szkieletu - p. Janem Marchwinkiem -
długo wzmianki się w ulicy, której poziomem konsekwentnie
wyprzedzanie atmosferyczne i prądy. W sali sceny
i w chwili nadejścia zaczęły się tam finałowe pojedynki.
Początek, że 5 minut po zakończeniu spotkania
o imieniu deszczu stawa - ale deszczu dla
brydżowców. W pierwszym momencie meczu meczu
były możliwe - murawa przez nie była niesiegnięta

wodę. 2 uptywem czasu bardzo zmieniło się w bryle
 od początku minut inicjalny ruch hydrodynamic
 Tęci chęć leży szybko, dynamicznie. W drugiej minucie
 gwałtownie - nie wiele bruchało i mogły prowadzić.
 Po przerywaniu ~~wyłączonym~~ ^{wyłączeniem} ruchu ~~rozryw~~ przez
 Ciepłota Bogdanowicz. ruchu wzrósł, powolnie
 Stali z ludem podległym piły wybit porównanie
 me się. W 12 minucie hydrodynamic znowu
 wyłączeniu & nat. rozryw. Tym razem Bogdanowicz
 jemu przerywaniu udegni piły, mocniej podległ
 i bruchało Stali, wypuszczył piły i rękę, a że
 ten jeś. i hodejów rozryw upadła do ścian.
 Dener jemu bruchały zaczął padeć. Po 30 minutach
 mianem, 4/3 prędkość orbita - Po kilku minutach ^{prędkość}
~~odejściem p. Mechanizacji~~ kontynuowano men.
 Hydrodynamic nadal prędkość. W 37 minucie ziołkowat
 był w idealnej sytuacji, ale zamiast strzelać, gdy
 bruchały leży pod - ~~pod~~ strzelał piły do
 hodejów.

Od początku drugiej potaj - lekko prędkość wyskoki
 prędkość. Hydrodynamic, w tych krótkich momentach,
 gwałt "krótki piły". A piły w tym czasie
 robota w chwili. Rozrywający zaczął znowu gwałt
 H. znowu Stali, - lekko zepchnęli hydrodynamic
 do defensy. W 47 minucie po ruchu wzrósł
~~Gwałt~~ nieobstantionym Gwałtem w Stali strzelał
 i piły strzelał w strzech i wystrzał w ent

W 15 minutach drugiej połowy, zawodnicy juniorów Polonii
 Szczytli wypracowany pojedynek i nawet wyszali pierwszy
 w 70 minutach Bogdanowski przedniek i J. nielaw
 ale nie zmuszawszy & ten sam zawodnik drugi
 w 76 minutach, kiedy to po raz drugi zdobył gola.
 Obok mnie mój młody spudrator me trawie, obok
 trenera Polonii Jędrzej Górnika

Tętno

Tętno drugiemu niedosi przyszło sukces Polonii
 Potem ~~było w~~ zwycięskiej drużynie wyciszone puchem
 a gratulacjom nie było końca

Tętno

Przegląd i gratulacje.

A oto inne informacje

W sprawie zarobków klubowych u dojeżdżali do potrafilie
 sejmowcy w sprawie mistrzostw. Korupcja wcale
 to nie jest sporadyczna o mistrzostwo I ligi.

Zarobki zawodników Apolonu podejmowali nie w tym
 momencie, że szefy gromad i siebie i nie wyjechał
 drugi tenno - potrzebne było zwycięstwo. Terminami
 "odnieśli" i j. polonali Feluber 64:36. Był to
 jednostronny pojedynek. Zdecydowanie gospodarze gromadzi
 nad przeciwnikiem. Wystraszony przeciwnik, że goście wyprali
 tylko 2 bramy. Ponadto kier j. j. wojna Felubian
 udowodnił że należy obierać do gromad najlepszych
 podług zarobków. Klasyfikacja bramy zdobywcze
 komplet 18 pkt. Pozostali punkty alle Apolonie zdobyli.

Kniatkowski - 13, Eugeniusz Miodkowski 12, Wincenty - 9
 Wozniak i Kwas po 6, Machowski - 3 oraz Olszewski
 i Czesław Miodkowski po 1. Dla Feliksa Olucha
 wydział 12 w Jan Kryszyniak - 8 pkt.

Zusławcy bezdepniej Poloni i sędzi w Cybuchowie
 2 Wtokulienow... Biedynowienie

~~Wtokulienow... Biedynowienie~~
~~Wtokulienow... Biedynowienie~~

W toku... w porobach...
 Skol Gonio przepate z Umy lenno 52:56 i Row
 R... podowet Wybrzeze Gdansk 74:34'

Z udiatm renowacji i renowacja z Elblaga, Gdansk
 Anlym, Wtokulienow, Biedynowienie wie bresnie Hskoni
 odbyty w eliminacje strazar wplywaniu do VII OSK.

Dzisiaj, w drugim dniu renowacji z 4 gospodarstwowi
 reprezentantow mowp regionu wyciagali i zapowiali
 sobie warunki do zimna spekulacyjny wstajajacy renowacji

Cerany Bilenia - ~~w kategorii 13 tabeli~~ - 200 m. styl
 2,39,4, Gwarzyna Miernowska z Wtokulienow
 - 400 m. st. dlonzymi - ~~w kategorii 11 tabeli~~ - 5,34,6

Cerany Bilenia - 100 m. st. gubielaj - 1,15,6
 Hanna Strach - Biedynowienie - 80 w kategorii 12 tabeli -
 na 800 m. st. dlonzymi - 11,21,8 i Tomasz Silkowski

z Wtokulienow - ~~w kategorii 14 tabeli wyprzedzila~~ 1500 m
 st. dlonzymi w czenie 19,25,2